
询比价公告

因[POWERCHINA-0130025-240197]华润海丰项目阀门材料采购需要，中国电建集团河

南工程有限公司拟采用公开询比价采购方式进行下列物资采购，该批物资使用业主提供

的工程款支付本次采购后签订合同的货款。请有意参加的单位，按以下要求于 2024 年 1

1 月 19 日 15 时前将报价文件通过中国电建集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）递交。

一、拟采购物资

序号物资名称 型号规格 材质 单位数量

报

价

品

牌

备注

1 手动闸阀 Z41W-16P DN150 PN16 L=350 组合件 套 1
含反法兰螺栓垫

片

2 手动闸阀 Z41W-16C DN125 PN16 L=325 组合件 套 1
含反法兰螺栓垫

片

3 手动蝶阀 D641H-16C PN16 DN100 组合件 套 3
含反法兰螺栓垫

片

4 截止阀 J41H-10 PN10 DN25 接管 20# OD34x2.5 组合件 套 10
含反法兰螺栓垫

片

5 截止阀 J41H-16 PN16 DN25 接管 20# OD34x2.5 组合件 套 6
含反法兰螺栓垫

片

6 止回阀 H41H-16C PN16 DN100 组合件 套 3
含反法兰螺栓垫

片

7 止回阀
H44H-16C PN16 DN65 接管:20 号钢

OD76x3.5
组合件 套 3

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

8 止回阀 H44W-16P DN25 接管:06Cr19Ni10,OD34X2.5 组合件 件 1
含反法兰螺栓垫

片

9 止回阀 H44H-16C DN50,接管:20,OD60X3 组合件 件 1

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

10
双闸板真

空闸阀
NKZ64H-16C 接管 OD219×6 组合件 套 4

含反法兰螺栓垫

片



11 手动闸阀 Z41H-16C 接管 OD168x5 组合件 套 1
含反法兰螺栓垫

片

12
手动真空

闸阀
NKZ64H-16C 接管 OD168x5 组合件 套 2

含反法兰螺栓垫

片

13
手动截止

阀
J41H-16C 接管 OD89x4 组合件 套 1

含反法兰螺栓垫

片

14
手动真空

截止阀
NKJ64H-16C 接管 OD89x4 组合件 套 2

含反法兰螺栓垫

片

15
真空截止

阀
NKJ61H-16C DN15 接管:20 号钢 OD21X2 组合件 件 2

16
真空截止

阀
NKJ61H-16C DN20 接管:20 号钢 OD27X2 组合件 件 2

17
真空截止

阀
NKJ61W-16P DN20 接管:06Cr19Ni10,OD27X2 组合件 件 4

18
真空截止

阀

NKJ61W-16P DN32 接

管:06Cr19Ni10,OD42X2.5
组合件 件 1

19
真空截止

阀
NKJ61Y-16I DN25,接管:12Cr1MoVG,OD34X2.5组合件 件 4

20
旋启式止

回阀
H44H-16C 接管 OD168x5 组合件 套 2

含反法兰螺栓垫

片

21
旋启式止

回阀
H44W-16R 接管 OD114x4 组合件 套 2

双相不锈钢,过

流部分耐海水，

配套反法兰、螺

栓、金属缠绕垫

片等附件

22 截止阀 J41H-16C DN20,接管:20 号钢,OD27X2 组合件 套 3
含反法兰螺栓垫

片

23
衬塑止回

阀
DN100 PN10 H76X-10 碳钢 套 1

含反法兰螺栓垫

片

24
衬塑止回

阀
DN200 PN10 H76X-10 碳钢 套 1

含反法兰螺栓垫

片

25 手动闸阀 Z41H-16C 接管 OD168x5 组合件 套 1
含反法兰螺栓垫

片



26 手动闸阀 Z41H-16C 接管 OD219x6 组合件 套 1
含反法兰螺栓垫

片

27 手动闸阀 Z41H-16C 接管 114×4 DN100 L=300mm 组合件 件 2

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

28 手动闸阀 Z41W-16R 接管 114×4 组合件 件 2

双相不锈钢,过

流部分耐海水配

套反法兰、螺栓、

金属缠绕垫片等

附件

29 截止阀 J41H-16C PN16 DN15,接管 20# OD21x2 组合件 套 2

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

30 截止阀 J41H-16C PN16 DN20,接管 20# OD27x2 组合件 套 85

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

31 截止阀 J41H-16C PN16 DN25,接管 20# OD34x2.5 组合件 套 43

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

32 截止阀 J41H-16C PN16 DN32,接管 20# OD42x2.5 组合件 套 104

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

33 截止阀 J41H-16C PN16 DN40,接管 20# OD48x2.5 组合件 套 32

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

34 截止阀 J41H-16C PN16 DN50,接管 20# OD60x3 组合件 套 21

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

35 截止阀 J11H-16C PN16 DN50,接管 20# OD60x4.5 组合件 套 21

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

36 截止阀 J41H-16C PN16 DN65,接管 20# OD76x3.5 组合件 套 38

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

37 截止阀
J41W-16P PN16 DN20 接管 06Cr19Ni10 OD27

×2
组合件 件 29 带配套法兰、螺

栓、垫片（金属



石墨缠绕垫片）

38 截止阀 J41W-16P DN25 接管 06Cr19Ni10 OD34X2.5 组合件 件 3

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

39 截止阀
J41W-16P PN16 DN32 接管 06Cr19Ni10

OD42X2.5
组合件 件 36

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

40 截止阀 J41W-16P DN50 接管 06Cr19Ni10 OD60X3 组合件 件 19

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

41 截止阀 J41W-16P DN65 接管 06Cr19Ni10 OD76×3.5 组合件 件 12

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

42 疏水阀 CS11H-16 DN20 接管：20 号钢 OD27×2 组合件 件 5

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

43 疏水阀 CS11H-16P DN20 接管：06Cr19Ni10 Φ27×2组合件 件 6

带配套法兰、螺

栓、垫片（金属

石墨缠绕垫片）

44 疏水阀 CS11H-16 DN20 接管：20 号钢 OD27×2 组合件 件 3
配套碳钢丝扣短

节

45 疏水阀 CS11H-16P DN20,接管:06Cr19Ni10,OD27X2 组合件 件 2

配套

06Cr19Ni10 丝

扣短节

合计： 528

备注：1、投标担保：投标保证金：人民币贰仟元整，投标保证金需在报价截止时间前到

达。请投标人在汇款时务必注明“河南工程电源海丰项目阀门投标保证金”，否则，因

款项用途不明导致投标无效或延迟、无法退还保证金等后果由投标人自行承担。接收投

标保证金账户为集中采购平台分配对应打款账户，报名成功后可在获取文件处获取账户

信息。

a、 开标时未缴纳保证金的投标人将做废标处理不参与后续评标，上传报价单时同时

上传汇款凭证，如果确定中标后但拒签合同厂家，扣除投标保证金并列入河南工程公司

黑名单。



b、 保证金的退还需本次采购平台公示完成后申请，时间通常为 7日。

2、阀门品牌要求：中核苏阀科技实业股份有限公司、苏州高中压阀门厂有限公司、

南通市电站阀门有限公司、青岛电站阀门厂有限公司、华夏阀门有限公司，若为代理商，

需提供授权书等资料。

3、因现场变更，材料数量发生增减时，数量允许增减但单价不变。

4、所有材料根据项目需求分批次供货，以项目通知为准。

5、卖方所供阀门如为法兰连接，需配套提供反法兰、螺栓、螺母、垫片等附件。阀

门及配套附属品存在质量问题，如材质不符、加工缺陷、密封不严、耐压不足等，买方

有权要求卖方替换为合格的产品。在这种情况下，卖应承担买方因此所产生的相关损失

及买方的损失且阀门中标价格保持不变。

6、上传报价单时同时上传签字盖章扫描版和 Excel 可编辑电子版，压缩到一个压缩

包里面上传。

二、采购要求

1、采购方式 ：本次询比价为二次报价方式整体采购，询比价响应单位报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物生产加工、出厂的检验、运输、装

卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何

费用。

2、交货时间：收到中标通知书后 3日内根据买方需要分批交货

3、交货地点：广东省汕尾市海丰县小漠镇大澳村华润电厂

4、质量标准或要求：

4.1 本次采购的物资严格按照清单执行，材料的规格型号、尺寸、材质要求等必须

满足本材料清单，其余相关参数接照相对应的现行国家标准执行。

5 质量保证期：本次采购项下货物的质量保证期自工程项目最终验收合格之日（如

需：政府质量监督部门及其它检验部门检验的产品，以政府相关部门检验合格之日为准）

起计算，以最终验收合格报告共同签署之日为准（质量保证期不能低于现行国家标准）。



6、响应人的资格要求，响应人必须满足以下条件：

6.1 响应人必须是经国家工商、税务登记注册、并符合投标项目生产经营范围，能

独立承担民事责任、具有独立法人资格。

6.2 响应单位有完善的产品质量认证体系、环境认证体系、职业健康安全认证体系。

6.3 响应单位应具有类似工程的供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能

力、经验和运输保障能力。

6.4 响应单位具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

6.5 响应单位不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。

6.6 代理商具有生产厂家出具的有效授权书。

6.6.1 报价单位的产品须满足该项目所在地的气候条件；

6.6.2 报价单位能完全满足采购文件提出的各项要求，提供性能优良、产品质量上

乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

6.7 本次竞标不接受联合体投标。

（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视为无效询比价响应。）

7、报价文件的提交：

7.1 报价文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 11 月 19 日 15 时

（北京时间）；

7.2 报价人不需要现场递交报价文件，应在投标截止时间前，登录中国电建集中采

购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖

章电子版）；

7.3 逾期未在中国电建集中采购电子平台进行报价或通过其他渠道递交报价文件

的，采购人不予受理。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。



9、此次投标厂家需在平台上为河南工程有限公司的合格供货商，否则不予通过，最

多通过 9家备选商，根据业绩择优选择。

三、联系方式

招 标 人：中国电建集团河南工程有限公司

地 址: 郑州市高新区长椿路 30 号

联 系 人:刘新伟\左娇

电 话:15837179877\15617659501

电子邮箱:DYGC2019@126.com

四、监督机构

中国电建集团河南工程有限公司纪检

监督电话：0371-63332252/63333830

中国电建集团河南工程有限公司

2024-11-15 15:11:372024 年 11 月 15 日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-15T16:00:55+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




